ATA DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO – CHAMAMENTO PÚBLICO

 Feira do Empreendedorismo das Famílias Atípicas
 Portaria nº 11.890, de 14 de maio de 2025

Aos 19 dias do mês de maio de 2025, às 14 horas, reuniram-se, de forma
presencial, os membros da Comissão de Avaliação nomeada por meio da Portaria nº
11.890, de 14 de maio de 2025, com a finalidade de analisar as inscrições recebidas no
Chamamento Público referente à Feira do Empreendedorismo das Famílias Atípicas, a
ser realizada no dia 29 de maio de 2025, na Praça do Relógio, no município de Mauá/SP.

Estiveram presentes os seguintes membros da Comissão:

● Nome: DAYURI PRIOLEAN DE OLIVEIRA
 Cargo/Função: PRESIDENTE

● Nome: SEBASTIÃO CAVALCANTI DE SOUZA
 Cargo/Função: VICE PRESIDENTE

● Nome: SUELLEN DA SILVA PIRES / RODRIGO ZERNERI

Cargo/Função: MEMBROS

Inicialmente, a Presidente da Comissão declarou aberta a sessão, dando início à
análise dos documentos recebidos por meio do formulário eletrônico disponibilizado no
edital publicado no Diário Oficial do Município.

Foram recebidas, ao todo, 20 (vinte) inscrições, todas aptas, por atenderem
plenamente aos critérios estabelecidos no edital, incluindo:

● Comprovação de vínculo com a temática da pessoa com deficiência e/ou
neurodiversidade;

● Apresentação de proposta compatível com os objetivos do evento;

● Concordância com as normas de participação e cessão de espaço.

Após análise individual das inscrições, foram deliberadas as seguintes decisões:

INSCRIÇÕES APTAS

APTOS

Gabriela Palmira Fernandes

Maria das Graças de Souza Silva

Eliane Ferreira Santos janeiro

Sônia da Ora Ferreira

Daisy Della Santa Pereira (APASMA)

Ana Karoline de Matos Evangelista

Emiliana Andrade da Silva

Meire Teresinha Canova Correia

Joseane Silva Alves de Oliveira

Sara Ferreira Brasil

Camila Candido Ferreira

Eloisa Helena de Almeida Adão

Tamiris Horni lima

Paloma Luksys Souza

Alessandra Aparecida Costa

Regiane Antunes Soares Almeida

Marta Gonçalves Sinfaes

Adriana Silva de Amorim

Ingrid Caires Rodrigues

Tatiana Baptista Domingues

INSCRIÇÕES INAPTAS

Não há.

A Comissão deliberou, por unanimidade, a homologação do resultado
parcial,considerando que o evento disponibilizará 20 (vinte) barracas. A Comissão
deliberou que as 20 (vinte) primeiras inscrições confirmadas e validadas.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a presente reunião, sendo lavrada a
presente ata, que vai assinada por todos os membros presentes.

Assinaturas:

DAYURI PRIOLEAN DE OLIVEIRA

SEBASTIÃO CAVALCANTI DE SOUZA

SUELLEN DA SILVA PIRES

RODRIGO ZERNERI

	INSCRIÇÕES APTAS
	INSCRIÇÕES INAPTAS